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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i køleskabe og frysere
på lager og i køkken. Gennemgået procedurer for opbevaring af
kølekrævende fødevarer, som virksomhedens medtager på
udflugter, skiferie mm. Virksomheden har redegjort for gode og
tilstrækkelige procedurer for opbevaring af kølekrævende
fødevarer på udflugter mm. Gennemgået procedurer for
modtagelse, indfrysning, optøning og anvendelse af langtids
vakuumpakket hakke kød. Gennemgået procedurer for
tilberedning og bagning af glutenfri produkter i virksomhedens
køkken. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i køkkenet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
køleskabe og frysere i virksomheden. Kontrolleret
vedligeholdelse af køkken og køkkeninventarer. Der er
begyndende mørke belægninger i fugerne ved begge
håndvaske i køkkenet som tegn på skimmelangreb,
virksomheden oplyser at fugerne skiftes snarest. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden er vejledt konkret om, at indfører
vedligeholdelsesplan over områder der snarligt kræver
vedligeholdelse
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
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gennemførelse og resultater vedrørende opbevaringstemperaturer, varemodtagelse, tilstrækkelig
varmebehandling af fødevarer og tilstrækkelig nedkøling af fødevarer for perioden fra 2. januar 2018 til dags
dato.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse vedrørende opbevaring af fødevarer på køl og frost, samt risikoanalyse
for tilstrækkelig varmebehandling af fødevarer. Ingen anmærkninger.
Virksomheden er vejledt konkret om , at udfører revision af egenkontrolprogram for indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret stikprøvevis holdbarhedsmærkning af fødevarer på køl og frost, samt
fødevare på tørvarelager. Ingen anmærkninger.


